nō nōtūat' s' d' filij x d' scia  
 tñ d' nōtūo iudicat vōtādū  
 scipda z d' scia q' nō scipda per  
 cūz mōtūc rōe p'ius d'ca  
 scipda nō tñ p'ccat venialit'  
 pū' faciēdo d' d' filij **z**  
 act' d' scie z instigat ad bonū  
 h' ad bō' ul' z bō' p'ceptū ul'  
 d' filij ul' z d' r' u ut p' se mali  
**S**i z bō' p'ceptū x d' scia dicitur  
 illud nōtūo faciēdo tūc x rōe  
 d' scie x rōe p'ceptū nō faciēdo  
 p'ccat mōtūc ut p' d' se x et  
 nō faciēdo p'ccat mōtūc quōs  
 d' scia nō dicitur d' ex nōtūe s'  
 ex d' r' uo faciēdo x h' p'p'  
 p'ceptū **S**i au' sit bō' d' filij ut  
 mōtūc x d' scia smali dicitur  
 d' tāq' p'ceptū ad t'plendū p'ccat  
 mōtūc nō faciēdo q' facit  
 d' d' sciam d' scie s' si dubitet  
 et tmeat ut dicit nō nōtūo  
 s' de d' r' uo faciēdo tūc nō faciēdo  
 nō p'ccat mōtūc **S**i au'  
 d' bō' q' xpñtia vōt ut bonū  
 sit p' se mali x tñ d' scia dicitur  
 d' nōtūo tāq' p'cep' faciēdo  
 tūc siue hō h' agat siue nō  
 p'ccat mōtūc pū' ul' faciēdo  
 d' p'ceptū ul' d' d' sciam **U**n  
 p'plex' z d' d' sciam tal' d' scia  
 deponat d' d' sciam x nō et  
 p'plex' **E**t si dicitur d' nō nōtūo

faciendum non faciat et ex neutra  
parte peccabitur mortale. Et non  
quod vult quod dicitur. Ista tunc  
natura facienda vel vitanda quod  
cumque est in re se habeat semper  
peccat homo mortale. Si dicitur  
ei agere quod se eligat malum  
ratione mali. Et idem reputo si  
Ista huiusmodi dicitur sive hoc non  
possit per rationem ipsam. Ista  
vult quod se velit ad fieri  
quod eiusdem ratione est. Ista autem  
dicitur et ei dicitur non posse  
per rationem ratione. Si tamen Ista de  
aliquo faciendo vel vitando tunc  
videtur et non finaliter dicitur vel  
vel si est finis et debet agere  
vitandum vel faciendum non ex  
natura sed ex quodam dignitate  
tunc dicitur Ista facere non  
est peccatum non est peccatum mortale. //  
Ultimo sciendum quod quod igno-  
ra Ista errorum ideo quod tales  
ignora et affecta tunc magis  
peccatum est agere cum ratione errorum  
quod dicitur ad agere quod tunc igno-  
Ista errorum non excusatur  
Et quod igno- neglecta tunc  
magis peccatum est agere cum ratione vel  
Ista errorum quod dicitur eam quod  
tunc igno- errorum Ista aliquid  
non excusatur. In p. p. q. 14 an. 1.

henricus

## Consensus

Dicitur quodam dictionem  
ad id cui consentit et ideo dicitur  
velut appetitue cuiusmodi tunc  
in ipsam re. Et tamen dicitur  
non est nature tunc peccatum est  
appetitum ad aliquid applicare  
aut ad Ista dicitur finale finem  
ad aliquid agendum sicut peccatum  
ad rationem superiorum quod ad ipsam  
partem per rationem iudicare de  
possibilitate. De his quod ad rationem  
peccatum iudicium per rationem di-  
uinas que peccatum ad superiorem  
rationem. In p. p. q. 38 an. 1.